

Наименование	Единица измерения	Цена	Количество	Стоимость
Бумага д/стр. и лаз.печат А4	ШТ	177,46	52	9227,92
Бумага для факса 210мм	ШТ	31,95	12	383,4
Бумага для факса 210мм	ШТ	39,72	4	158,88
Бумага для факса 216мм	ШТ	17,97	20	359,4
Бумага д/стр.печати А4	ШТ	165,46	8	1323,68
Бумага д/стр.печати А4	ШТ	243,29	48	11677,92
Бумага д/стр. и лаз.печат А3	ШТ	321,86	4	1287,44
Бумага 240 самокопирующая	ШТ	1957,04	3	5871,12
Пленка для ламинирования А4	ШТ	304,19	7	2129,33
Скрепшина А4	ШТ	5,56	100	556
Скрепшина А4	ШТ	5,57	100	557
Скрепшина А4	ШТ	6,4	100	640
Скрепшина А4	ШТ	5,05	27	136,35
Ролики для касс 80мм	ШТ	34,46	50	1723
Ролики для касс 80мм	ШТ	30,81	110	3389,1
Ролики для касс 80мм	ШТ	34,64	5	173,2
Гребенка 0,8 мм	ШТ	0,81	100	81
Обложка А4 для переплета плас.	уп	243,31	11	2676,41
Обложка А4 для переплета плас.	ШТ	191,49	4	765,96
Обложка А4 для переплета плас.	ШТ	321,51	20	6430,2
Обложка А4 для переплета плас.	ШТ	382,75	2	765,5
Обложка А4 для переплета плас.	ШТ	278,29	2	556,58
Обложка А4 для переплета карт.	уп	146,83	1	146,83
Обложка А4 для переплета карт.	уп	271,07	3	813,21
Обложка А4 для переплета карт.	уп	135,47	1	135,47
Обложка А4 для переплета карт.	уп	271,07	2	542,14
Обложка А4 для переплета карт.	уп	368,7	4	1474,8
Обложка А4 для переплета карт.	уп	223,58	10	2235,8
Обложка А4 для переплета карт.	уп	245,76	1	245,76
Пружины для переплета 8мм	уп	137,44	1	137,44
Пружины для переплета 10мм	уп	169,37	2	338,74
Пружины для переплета 19мм	уп	266,5	1	266,5
Пружины для переплета 19мм	уп	241,63	3	724,89
Пружины для переплета 25мм	уп	251,88	1	251,88
Резак роликовый	ШТ	225,77	2	451,54
Лента Duplo ROLL MASTER DR-630L (270 masters x 2 rolls) DP-2030(1001)	шт	3691,53	2	7383,06
Чернила Duplo ink 514 (Япония)(1001)	шт	838,98	2	1677,96
ТЕЛЕФОН IP CP 6941 C K9	шт	8198,03	1	8198,03
ТЕРМОПЛЕНКА 72 RF	УПАК	743	1	743
ТОНЕР CANON LR1018	ШТ	3533,82	2	7067,64
БАРАБАН CANON C-EXV18	ШТ	3533,81	3	10601,43
ТОНЕР BROTHER TN2075	ШТ	2090,49	28	58533,72
ТЕРМОПЛЕНКА PAN-C KX-FA54A	УПАК	634,69	1	634,69
ЧИСТЯЩИЙ КОМПЛЕКТ FARCO DTC 550	шт	1281,36	7	8969,52
КРАСКА DUPLO 514(1001)	шт	637,29	4	2549,16
ТОНЕР TOSHIBA 1550	шт	450,85	3	1352,55
ТОНЕР КАРТ MITA KM 1525	ШТ	1091,63	2	2183,26
БАРАБАН PANASONIC KX-FAD89A7	шт	2944,92	3	8834,76
БАРАБАН PANASONIC KX-FAD412A7	шт	2920,46	1	2920,46
ТЕРМОПЛЕНКА PANASONIC KX-FA55A	ШТ	1066,27	1	1066,27
ТЕРМОПЛЕНКА PANASONIC KX-FA52A	ШТ	913,73	1	913,73
МОДУЛЬ NPOT 5450	шт	16101,69	1	16101,69
ГАРНИТУРА PHILIPS	шт	417,8	12	5013,6

Наименование	Единица измерения	Цена	Количество	Стоимость
ЧЕХОЛ PORT DESIGN ДЛЯ IPAD(1001)	шт	636,02	4	2544,08
ЧЕХОЛ ДЛЯ IPAD AIR(1001)	шт	1940,68	47	91211,96
ЧЕХОЛ APPLE SMART COVER CB(1001)	шт	1237,13	53	65567,89
МОЮЩЕЕ СРЕД TURBO BREAK	кг	152,54	24	3660,96
ОТБЕЛИВАТЕЛЬ TURBO OXYGENOL	кг	152,54	44	6711,76
ОПОЛАСКИВАТ FINALE SPECIAL	кг	135,59	60	8135,4
УСИЛИТЕЛЬ СТИРКИ DERMASIL	кг	2584,75	20	51695
ПЛЕНКА ПИЩЕВАЯ	шт	74,92	693	51919,56
СМАЗКА MOBIL AVIATION GREAS	шт	3977,12	1	3977,12
ЗУБОЧИСТКА ПО 100	шт	3,55	330	1171,5
ЗУБОЧИСТКА В ИНД УПАК	туб	60,92	44	2680,48